PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                                  (((((((((((((  TL
Số:     1398  /UBND - TM                         Quy Nhơn, ngày 10  tháng  6  năm  2005

	V/v  tham dự Hội chợ - Triển lãm hàng xuất khẩu, hàng tiêu dùng và du lịch Miền Trung – Tây Nguyên tại thành phố Đà Nẵng

                                                                  Kính gửi:  - Sở Thương mại và Du lịch

                                                                         - Sở Kế hoạch và Đầu tư
                                                                                   - Sở Tài chính

Xét đề nghị của Sở Thương mại và Du lịch tại Tờ trình số 554/TT-TMDL ngày 06/6/2005 v/v tham dự Hội chợ - Triển lãm hàng xuất khẩu, hàng tiêu dùng và du lịch Miền Trung – Tây Nguyên, từ ngày 29/7 đến ngày 03/8/2005 tại thành phố Đà Nẵng, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý về chủ trương cho Sở Thương mại và Du lịch  tham gia Hội chợ - Triển lãm hàng xuất khẩu, hàng tiêu dùng và du lịch Miền Trung – Tây Nguyên, từ ngày 29/7 đến ngày 03/8/2005 tại thành phố Đà Nẵng và phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư (Trung tâm Xúc tiến đầu tư) để  tổ chức gian hàng chung (gồm 2 gian hàng tiêu chuẩn có 2 mặt trống), nhằm trưng bày, giới thiệu, quảng bá những thành tựu kinh tế, thương mại, du lịch của tỉnh, sa bàn giới thiệu, tuyên truyền về Khu kinh tế Nhơn Hội...tại Hội chợ - Triển lãm. Về kinh phí tổ chức gian hàng chung, giao Sở Thương mại và Du lịch làm việc cụ thể với Sở Tài chính về dự trù kinh phí cụ thể để Sở Tài chính thống nhất đề xuất trình UBND tỉnh.

Giao Sở Thương mại và Du lịch tổ chức vận động và hướng dẫn các doanh nghiệp của tỉnh có nhu cầu tham gia Hội chợ - Triễn lãm nêu trên đảm bảo đạt kết quả tốt.

Sở  Thương mại và Du lịch, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính triển khai thực hiện./.
                     KT-CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Nơi nhận:                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên

- CT,  PCT Trịnh Hồng Anh
- Trung tâm XTĐT
- CVP, PVP T.T.Kết
- Lưu VP, K2 (9 b)

                                                                                                                                 Nguyễn Văn Thiện
PAGE
2